
Lag Kaptein Mobil E-postadresse

2407 Alta BK Paul I. Thomassen 98 07 29 21 pit_1965@hotmail.com

1005 Arendals BK 1 Petter H. Lindqvist 90 05 67 77 plindq@online.no

703 Asker BK 1 Roger Olafsen 95 75 06 18 roger.olafsen@no.abb.com

205 Askim BK Stig Henning Dybdahl 90 94 96 01 em321@live.no

1411 Bergen Akademiske BK 1 Christian Bakke 97 92 56 36 bakke95@hotmail.com

1411 Bergen Akademiske BK 2 Tor Bakke 45 45 18 10 torbakke@yahoo.com

1411 Bergen Akademiske BK 4 Lisbeth K. Glærum 47 26 76 75 lisbeth.glarum@uib.no

1710 Berkåk BK 2 Arnt Ola Løhre 41 68 41 63 arntolalohre@gmail.com

1611 BK Grand 1 Hallgeir Hartvigsen 97 11 33 44 ha-hartv@online.no

706 BK Sølvknekt 1 Ole Mikkelsen 90 41 62 77 mikkole42@live.no

707 Blommenholm BK 1 Olve Gravråk 90 87 72 77 gravraak@online.no

709 Brandbu BK 1 John Ivar Seiersten 97 63 09 81 jonseie@granskole.no

2029 Båsmo BK 3 Brynjar Karlsen 94 82 24 99 brynka@online.no

630 Engerdal BK Jo Gaute Åsgård 97 01 73 08 yogiblues@hotmail.com

1107 Farsund BK Ann Karin Fuglestad 99 04 54 80 ann.karin.fuglestad@lyngdal.kommune.no

1225 Flekkefjord BK 1 Tonje Brogeland 91 32 29 11 tonje@bin.no

1528 Florø BK Helge Sæterdal 99 23 20 21 hel-sae@online.no

1530 Førde BK Øystein Vasset 48 16 70 26 oystein.vasset@enivest.net

732 Gol BK 2 Asbjørn Rust 91 19 40 73 asbjorn.rust@monter.no

1045 Grimstad BK 1 Sylvester Helland 90 40 93 53 sylvester@eugen.as

432 Gudbrandsdal BK Even Morken 91 31 08 61 e_morken_87@hotmail.com

435 Hamar BK 1 Harald Eide 98 10 70 85 heide91@hotmail.com

1833 Heimdal BK 3 Olav Arve Høyem 97 19 52 11 o-hoeyem@online.no

1234 Hinna BK Jan Egil Karlsen 91 59 54 08 jan.egil.karlsen@enermech.com

828 Horten BK Sigmund Ivar Bakke 90 65 66 08 sigmund.bakke@gmail.com

1240 Klepp BK 1 Jomar Lygre Undheim 48 15 87 10 jlu_87@yahoo.no

1240 Klepp BK 5 John Helge Herland 95 12 07 72 johnhelge.h@gmail.com

1334 Kopervik BK Sigurd Østebøvik 97 19 43 04 si-oeste@online.no

930 Kragerø BK Stig Karl Johansson 98 00 40 10 s-karljo@online.no

880 Larvik BK 1 Harald Berre Skjæran 95 28 11 67 harald.skjaran@gmail.com

449 Lillehammer BK 1 Johnny Holmbakken 90 89 38 74 johnny.holmbakken@gmail.com

1135 Lyngdal BK Carl Johan Knutsen 41 90 43 21 calleknutsen@hotmail.com

245 Nesodden BK 1 Sofie Græsholt Sjødal 45 76 80 63 sofie.sjodal@bridge.no

155 OBK/Kløverknekt Anders Fodstad 40 22 63 52 andersfodstad@hotmail.com

1346 Rubbestadneset BK Trond Are Nitter 41 51 90 82 trond.are.nitter@vlfk.no

864 Sandefjord BK 1 Erik Syvertsen 92 28 24 68 erik.syvertsen@nav.no

265 Sarpsborg BK Tom Gjøs 91 13 04 57 tom.gjos@evry.com

2261 Sortland BK 1 Kristian Barstad Ellingsen 90 66 64 59 kristian.ellingsen@hotmail.com

475 Stange BK 1 Helen Johansen 91 72 91 98 helen@hemlata.no

1273 Stavanger BK 1 Thorleif Skimmeland 90 74 45 47 thorleif.skimmeland@lyse.net

1273 Stavanger BK 2 Arild Lauvsnes 90 82 19 94 arild.lauvsnes@lyse.net

1869 Studentenes BK 1 Håkon Otieno Kippe 90 76 48 48 hakon.kippe@gmail.com

1869 Studentenes BK 2 Ingmund Bjørkan 94 43 16 47 ingmund.bjorkan@ntebb.no

1869 Studentenes BK 3 Kåre Bogø 45 84 71 29 kaare_bogo83@yahoo.no

1671 Sunndalsøra BK Jan Roger Strømsvåg 95 07 25 88 jan.roger.stromsvag@hydro.com

2390 Sørreisa BK 1 Stian André Evenstad 95 92 19 97 stianas@hotmail.com

2085 Søvik BK Knut Pettersen 90 91 16 10 pettersenknu@gmail.com

190 TopBridge BC 1 Jonny Hansen 91 00 42 25 jonnyhansen120181@gmail.com

190 TopBridge BC 2 Lise Blågestad 93 25 67 00 liseblg@yahoo.no

190 TopBridge BC 3 Sverre Johnsen 99 30 77 34 sv-j3@online.no

190 TopBridge BC 6 Erik Rynning 92 03 53 00 rynning@online.no

190 TopBridge BC 7 Fredd Kristiansen 98 86 20 53 fredd.kristiansen@statkraft.com

2393 Tromsø BK 1 Are Sivertsen 90 17 58 62 are.sivertsen@hotmail.com

2393 Tromsø BK 2 Skjalg N. Solum 97 52 51 03 skjalgnsolum@live.no

1981 Verdal BK Geir Enge 41 22 36 11 gei-en@vktv.no

1690 Vestnes BK Gunnar Ødegård 93 80 06 65 gundermetoden@hotmail.com

794 Vikersund BK 3 Sigurd Evjen 97 72 24 92 siguev@online.no


